

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

FSM DK Holding ApS

Vallensbækvej 22 B

2605 Brøndby

CVR-nr. 33 64 29 62

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2024

Dirigent


Malik Siddique (Jul 23, 2024 15:11 GMT+2)

Malik Gohar Siddique

Selskabsoplysninger

Selskab

FSM DK Holding ApS

Vallensbækvej 22 B

2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 64 29 62

Hjemstedskommune: Brøndby

Direktion

Malik Gohar Siddique

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.416 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.695.130 og en egenkapital på kr.775.995.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr. (18 måneder)	2021/22 kr.
Bruttoresultat	-106.282	-41.735
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.686	79.726
Nedskrivninger	0	-987.147
Andre finansielle indtægter	68.943	70.875
Øvrige finansielle omkostninger	-3.930	-2.284
Ordinært resultat før skat	35.416	-880.565
4 Skat af ordinært resultat	0	-1.598
Årets resultat	35.416	-882.163
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	32.000	0
Overført resultat	3.416	-882.163
	35.416	-882.163

Balance pr. 31. december 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.293	51.293
Materielle anlægsaktiver	51.293	51.293
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.447	199.726
Andre tilgodehavender	1.884.927	1.285.900
Finansielle anlægsaktiver	2.048.374	1.485.626
Anlægsaktiver	2.099.666	1.536.919
Aktiver til videresalg	467.176	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	36.752	140.583
Andre tilgodehavender	84.478	62.500
Tilgodehavender	588.406	203.083
Likvide beholdninger	7.059	32.266
Omsætningsaktiver	595.465	235.349
Aktiver	2.695.130	1.772.268

Balance pr. 31. december 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	663.995	692.579
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	32.000	0
Egenkapital	775.995	772.579
Anden langfristet gæld	1.600.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser	1.600.000	900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Anden gæld	169.135	99.689
Kortfristede gældsforpligtelser	319.135	99.689
Gældsforpligtelser	1.919.135	999.689
Passiver	2.695.130	1.772.268
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.574.742		-882.163	692.579
Forslag til udbytte	55.300	-55.300	0	0
	<u>1.710.042</u>	<u>-55.300</u>	<u>-882.163</u>	<u>772.579</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	692.579		3.416	695.995
Forslag til udbytte	55.300	-87.300	32.000	0
	<u>827.879</u>	<u>-87.300</u>	<u>35.416</u>	<u>775.995</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

2022/23
kr.

2021/22
kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	<u>76.686</u>	<u>79.726</u>
I alt	<u><u>76.686</u></u>	<u><u>79.726</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	68.943	70.875
Øvrige finansielle omkostninger	3.930	-2.284
I alt	<u><u>72.873</u></u>	<u><u>68.591</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.598</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.598</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2022	51.293
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	51.293
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2022	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2023	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	51.293
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	51.293
	<hr/> <hr/>

6 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. juli 2022	120.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	120.000
Nettoopskrivninger 1. juli 2022	0
Andel i årets resultat	76.686
Udloddet udbytte	-33.239
Nettoopskrivninger 31. december 2023	43.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	163.447
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	199.726
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
FSM Gulve ApS	163.447	83.447	100 %	163.447
FSM DK Invest ApS	0	0	100 %	0
Renex ApS	-410.157	-94.157	80 %	0

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet FSM Gulve ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.